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Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi 2021 Kış (21/2.) sayısıyla huzurlarınızda. 
Bu sayımızda bölge araştırmaları başlığı altına alabileceğimiz üç araştırma 
makalesi, iki görüş makalesi ve kitap tanıtımı ile Türkoloji başlığı altına 
alabileceğimiz iki araştırma makalesi, iki derleme ve bir kitap tanıtımı sunuyoruz. 

Bu sayının ilk makalesi Ayhan Pala’nın kaleme aldığı İran ve Türkistan’ın 
Osmanlılarla iletişimini bir düğündeki hediyeler üzerinden sorgulayan 
çalışmadır. İkinci sırada Özhan Kapıcı’nın Osmanlı Arap alfabe reformu hakkında 
farklı bir pencere aralayan araştırması yer almaktadır. İbrahim Köremezli, 
makalesinde Türkiye-Rusya’nın rekabetten ortaklığa uzanan ilişkisini 
tartışmaktadır. Rusya üzerine bir diğer çalışmada, Valeriy Morkva Kırımdaki Rus 
ilhakının bölge Tatarları adına yansımalarını bir perspektif içinde sunmaktadır. 
Bu sayının ikinci görüş makalesinde, Kahraman Kağan Kaya, Türk kamu 
yönetimini eleştirel bir değerlendirmeye tabii tutmaktadır. 

Bu sayıda sunulan Türkoloji makaleleri Uğur Uzunkaya’nın Eski Uygurca bir 
fragman merkezinde Budizm üzerinde durduğu araştırmasıyla başlıyor. Ardından 
Mehtap Solak Sağlam’ın Saha Türkçesinde “at” tanımlamalarını inceleyen 
çalışması yer alıyor. Turdi Mettursun Kara, Ahmetşah Karakaş’ın “Selamname” 
eseri özelinde Yeni Uygurca bir derleme sunuyor. Kenan Ziya Taş ve Özlem 
Özdemir’in tıpkıbasımıyla birlikte yer aldığı Büyük Çamlıca Dergâhı’nın 
“Terceman” örneğinin derlemesi ile sayının kitap tanıtımı bölümüne geçiliyor. 



İsmail Aka, Horasan aşiretleri hakkında İran’da yapılan bir çalışmayı ele 
alıyor. Şima Doğan Balcı ise bu sefer Rusya’da yayınlanan Hakasça-Rusça / Rusça-
Hakasça sözlük hakkındaki gözlemlerini sunuyor. 

Bu sayımız itibariyle TDİD’in danışma kurulunda yer alan Prof. Dr. İsmail 
Aka’ya katılımları için teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi’nin 2021 Kış sayısında hakem listesinde 
isimleri yer alan değerli bilim insanlarına ve ön kontrol, tashih, dizgi süreçlerinde 
görev yapan ve dergi kapağını tasarlayan arkadaşlarımıza teşekkürlerimizi ifade 
etmek isteriz. 

Sonraki sayılarımızda görüşmek dileğiyle... 
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